
Telefonliste SV Verein Frille 
 

31.01.2025 

    
 frille@sb-westfalia.de  

 

Vereinsanschrift „Wohlgezielt Frille e.V.“ Am Brink 2 32469 Petershagen   

 Name Vorname Straße PLZ Ort Telefon E-Mail 

1. Vorsitzende*r Hinz Bernd Klappenburg 17 32469 Petershagen 0171 8337640 b-hinz@t-online.de 

2. Vorsitzende*r Bade Jannik Holzstraße 11a 
 

32469 Petershagen 
 

0151 70861313 J.Bade-Bade@web.de 

1. Kassierer*in Deerberg Manfred Erstes Dorf 9 32469 Petershagen 05702 9757 manfred.deerberg@gmail.com 

2. Kassierer*in Bergmann Fabian Heerstraße 45 32469 Petershagen 0160 97020963 fabianbergmann@gmx.de 

1. Schriftführer*in Wegerich Darlene Am Brink 2 32469 Petershagen 0157 55974175 dwegerich@yahoo.de 

2. Schriftführer*in Pelz Anna-Lena Friedrichstraße 18a 32427 Minden 0176 42948228 Anna-Lena.Pelz@gmx.de 

1. Schießwart*in Harmening Isabell Heerstraße 39 32469 Petershagen 0151 41850684 Isabell.Harmening@gmx.de 

2. Schießwart*in Harmening  Margit Heerstraße 39 32469 Petershagen 05705 95981 Margit.Harmening@gmx.de 

3. Schießwart*in        

1. Damenwart*in        

2. Damenwart*in        

1. Jugendwart*in        

2. Jugendwart*in        

RWK KK Jugend        

RWK KK Damen        

RWK KK Herren        

RWK LG Schüler        

RWK LG Jugend        

RWK LG Damen        

RWK LG Herren        
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